
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/416/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 15 maja 2017 

 
 

 

w sprawie opinii do ustanowienia prawa użytkowania - działka nr 175/6 obr. 34 w Krakowie.  
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak GS-02.6845.4.2.2017.AK Rada Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa użytkowania do dnia 31.12.2026 r.  na rzecz 

Spółki Akcyjnej Kraków Nowa Huta Przyszłości nieruchomości stanowiącej działkę nr 175/6 

obr. 34 jednostka ewidencyjna Nowa Huta na cel budowy infrastruktury rekreacyjnej z usługami 

towarzyszącymi. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                         
 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt strategiczny „Kraków Nowa Huta Przyszłości” przyczyni się do zrewitalizowania 

poprzemysłowych terenów Nowej Huty oraz umożliwi kompleksowe zagospodarowanie terenów  

rekreacyjnych w Przylasku Rusieckim. 

                    

                


